
                                                    

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 “GIOVANNI VERGA” 

 
di S c u o l a d e ll’I n f a n z i a, P r i m a r i a e S c u o l a S e c o n d a r i a d i 1 ° g r a d o 

97013 - COMISO(RG) - VIA ROMA - C.F. 82001520889 - C.M. RGIC816006 
 0932/961233 -  0932/731796 –   rgic816006@istruzione.it    PEC: rgic816006@pec.istruzione.it 

---------------------------------------------------- 

 

-Al Personale Docente 

-Al Personale A.T.A. 

         Loro Sedi 

-Sito Web 

-Albo Pretorio 

 

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria interna definitiva per individuazione soprannumerari organico di 

                       diritto A.S. 2022/2023 

 

                                                                              Il Dirigente Scolastico 

 

Visto     il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo a.s. 2021/2022; 

Visto     l ‘O.M. n. 45 del 25.02.2022 concernente la mobilità del personale Docente e A.T.A per l’a.s.2022/23; 

Visto     le schede presentate dai docenti titolari e personale a.t.a. titolari presso questa istituzione scolastica; 

Considerato il periodo per eventuali rettifiche d’ufficio, eventuali errori materiali od omissioni   

 

                                                                                     DECRETA 

La pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto della graduatoria definitiva per individuazione dei docenti 

soprannumerari. 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammessa, per i soli vizi di legittimità, la presentazione di ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ovvero in alternativa, di ricorso giurisdizionale   al 

T.A.R. entro 60 giorni. 

           

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Cafiso 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:rgic816006@istruzione.it
mailto:rgic816006@pec.istruzione.it

		2022-03-30T14:35:10+0200
	CAFISO MARIA




